СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕБЕНЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                     КАРАР                                                      РЕШЕНИЕ
                   21 сентябрь 2011 й.                   № 35                  21 сентября 2011 г.

Об отмене  решения Совета сельского поселения Чебенлинский сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан» от 04.06.2010 года № 189 «Об утверждении положение о порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения Чебенлинский сельсовет муниципального  района Альшеевский район  Республики Башкортостан»

В соответствии с частью 6  статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и согласно экспертного заключения  Управления Республики Башкортостан по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых актов от 22.06.2011 года  Совет сельского поселения Чебенлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета сельского поселения Чебенлинский сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан» от 04.06.2010 года № 189 «Об утверждении положение о порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения Чебенлинский сельсовет муниципального  района Альшеевский район  Республики Башкортостан»
Глава сельского поселения
          В.Р.Минигалеев